
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.42.2021 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-6 Uchwały budżetowej Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr XXVIII/235/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zmienionego Zarządzeniem Nr OS.0050.6.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 29 stycznia 
2021roku, Zarządzeniem Nr OS.0050.9.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 8 lutego 2021roku, 
Uchwałą Nr XXIX/250/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 15 lutego  2021 r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.11.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 17 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.13.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 22 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXXI/265/2021 Rady 
Miejskiej w Dąbiu z dnia 23 marca  2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.16.2021 Burmistrza Miasta 
Dąbie z dnia 29 marca 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.18.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
31 marca 2021 r., Uchwałą Nr XXXII/274/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 kwietnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr OS.0050.24.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 kwietnia 2021r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.25.2021 z dnia 18 maja 2021, Uchwałą Nr XXXIII/282/2021 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OS.0050.28.2021 Burmistrza 
Miasta Dąbie z dnia 31 maja 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.31.2021 Burmistrza Miasta Dąbie 
z dnia 21 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.34.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 
28 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.36.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 30 czerwca 
2021r., Zarządzeniem Nr OS.0050.38.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 lipca 2021r., Uchwałą 
Nr XXXV/298/2021 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 20 lipca 2021r., Zarządzeniem Nr 
OS.0050.40.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 21 lipca 2021 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconnych odrębnymi 
przepisami wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dochody budżetu ogółem 33 773 016,16 zł. 

5. Wydatki budżetu ogółem 39 077 039,49 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 181 121,25 -525,75 1 180 595,50

85203 Ośrodki wsparcia 791 204,45 -525,75 790 678,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

639 380,25 -525,75 638 854,50

855 Rodzina 8 052 226,07 16 200,00 8 068 426,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 332,00 16 200,00 44 532,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 332,00 16 200,00 44 532,00

Razem: 33 757 341,91 15 674,25 33 773 016,16

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok
Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 569 690,68 -525,75 2 569 164,93

85203 Ośrodki wsparcia 1 097 477,91 -525,75 1 096 952,16

4220 Zakup środków żywności 68 992,74 -525,75 68 466,99

855 Rodzina 8 195 716,07 16 200,00 8 211 916,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 332,00 16 200,00 44 532,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 332,00 16 200,00 44 532,00

Razem: 39 061 365,24 15 674,25 39 077 039,49

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 350,25 -525,75 644 824,50

85203 Ośrodki wsparcia 639 380,25 -525,75 638 854,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

639 380,25 -525,75 638 854,50

855 Rodzina 8 032 226,07 16 200,00 8 048 426,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 332,00 16 200,00 44 532,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 332,00 16 200,00 44 532,00

Razem: 9 311 298,51 15 674,25 9 326 972,76

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.42.2021 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2021
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 645 350,25 -525,75 644 824,50

85203 Ośrodki wsparcia 639 380,25 -525,75 638 854,50

4220 Zakup środków żywności 31 945,74 -525,75 31 419,99

855 Rodzina 8 032 226,07 16 200,00 8 048 426,07

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 332,00 16 200,00 44 532,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 332,00 16 200,00 44 532,00

Razem: 9 311 298,51 15 674,25 9 326 972,76

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

   

 

W budżecie gminy na 2021 rok zmniejsza się dochody o  kwotę 525,75 zł z następującego 

tytułu: 

- zawiadomienie nr FB-I.3111.219.2021.7 z dnia 26.07.2021 r. na kwotę 525,75 zł w dziale 852, 

rozdział 85203 § 2010 w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

Dokonano zwiększenia dochodów o kwotę 16 200,00 zł w dziale 855, rozdział 85513 § 2010                

w związku z zawiadomieniem nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 06.07.2021 r. z przeznaczeniem 

na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

  Powyższe zmiany są zasadne i zapewniają prawidłową realizację  wykonania 

uchwały budżetowej na rok 2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D76DC1B8-31CB-4CAA-913C-14E4A665C151. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

